中华联合财产保险股份有限公司宁乡市
支公司双江口营销服务部等 5家

营销服务部新设立公告

中华联合财产保险股份有限公司长沙中心支公司收到

了由中国银行保险监督管理委员会湖南监管局下发的《中国

银保监会湖南监管局关于设立中华联合财产保险股份有限

公司宁乡市支公司双江口营销服务部的批复》并领取了保险

许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司宁乡市支公

司双江口营销服务部

机构编码：000012430182003

许可证流水号：00070100

批准日期：2022 年 06 月 01 日

业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证

保险；短期健康保险和意外伤害保险;上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构负责人：肖程文

机构住所：湖南省长沙市宁乡市双江口镇双江村双青路

10 号、12 号

电 话：0731-82811370

邮政编码：410625

发证机关：中国银行保险监督管理委员会湖南监管局

发证日期：2022 年 06 月 10 日

中华联合财产保险股份有限公司长沙中心支公司收到

了由中国银行保险监督管理委员会湖南监管局下发的《中国

银保监会湖南监管局关于设立中华联合财产保险股份有限

公司浏阳市支公司镇头营销服务部的批复》并领取了保险许

可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司浏阳市支公

司镇头营销服务部

机构编码：000012430181006

许可证流水号：00070096

批准日期：2022 年 06 月 01 日

业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证

保险；短期健康保险和意外伤害保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构负责人：黄湖

机构住所：湖南省长沙市浏阳市镇头镇西满新街 132 号

电 话：0731-83434099

邮政编码：410300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会湖南监管局

发证日期：2022 年 06 月 10 日

中华联合财产保险股份有限公司长沙中心支公司收到

了由中国银行保险监督管理委员会湖南监管局下发的《中国

银保监会湖南监管局关于设立中华联合财产保险股份有限

公司浏阳市支公司古港营销服务部的批复》并领取了保险许

可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司浏阳市支公

司古港营销服务部

机构编码：000012430181005

许可证流水号：00070097

批准日期：2022 年 06 月 01 日

业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证

保险；短期健康保险和意外伤害保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构负责人：王哲敏

机构住所：湖南省长沙市浏阳市古港镇古城居委会彭家

组 95 号

电 话：0731-83639949

邮政编码：410300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会湖南监管局

发证日期：2022 年 06 月 10 日

中华联合财产保险股份有限公司长沙中心支公司收到

了由中国银行保险监督管理委员会湖南监管局下发的《中国

银保监会湖南监管局关于设立中华联合财产保险股份有限

公司浏阳市支公司永安营销服务部的批复》并领取了保险许

可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司浏阳市支公

司永安营销服务部

机构编码：000012430181004

许可证流水号：00070098

批准日期：2022 年 06 月 01 日

业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证

保险；短期健康保险和意外伤害保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构负责人：罗晓婉

机构住所：湖南省长沙市浏阳市永安镇永安东路 4 号

电 话：0731-83795589

邮政编码：410300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会湖南监管局

发证日期：2022 年 06 月 10 日

中华联合财产保险股份有限公司长沙中心支公司收到

了由中国银行保险监督管理委员会湖南监管局下发的《中国

银保监会湖南监管局关于设立中华联合财产保险股份有限

公司浏阳市支公司沙市营销服务部的批复》并领取了保险许

可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司浏阳市支公

司沙市营销服务部

机构编码：000012430181003

许可证流水号：00070099

批准日期：2022 年 06 月 01 日

业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证

保险；短期健康保险和意外伤害保险；上述业务的再保险业

务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

机构负责人：杨建

机构住所：湖南省长沙市浏阳市沙市镇捞刀河路 52-53 号

电 话：0731-83795587

邮政编码：410300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会湖南监管局

发证日期：2022 年 06 月 10 日